
HLÁŠENÍ OÚ 

 

Našla se popelnice na bio odpad. Případný majitel, který ji postrádá ať 

se přihlásí v kanceláři obecního úřadu. 

 

Ztratila se vodní želva. Pokud by ji někdo zahlédl nebo našel, obraťte 

se, prosím, na paní Pavelkovou, číslo popisné 181. Děkujeme.   

 

ZD Újezd u Uničova bude na farmě v Brníčku v úterý 16. a 23. června  

2020 od 12.00 do 13.00 hodin prodávat roční slepice. Cena 50 Kč za 

kus.  

 

Pošta v Újezdě bude ve středu 17. června 2020 otevřena pouze 

dopoledne od 8.00 do 10.00 hodin. Odpoledne bude z provozních 

důvodů uzavřena. 

 

Sokol Újezd pro příští sezónu otvírá nové družstvo staršího dorostu. Do 

již trénujícího týmu rádi přivítají nové tváře se zájmem o fotbal na 

téměř jakékoliv úrovni. Jedná se o ročníky narození 2002 až 2006. 

Tréninky probíhají prozatím v pondělí a ve čtvrtek od 18h na místním 

hřišti. V případě zájmu kontaktujte vedoucího mužstva Daniela Ničeho 

na číslo 720 419 999 nebo se rovnou dostavte na hřiště v době tréninku. 

 

 

 


